
ارسال تصویر دادنامه شماره ۱۴۰۳۳۱۳۹۰۰۰۰۹۰۲۶۳۴ مورخ
۱۴۰۳/۰۴/۱۹ هیأت عموم دیوان عدالت اداری

مدیران کل محترم امور مالیات

 

پیرو نامه شماره 22535/210/ص مورخ 1401/10/18، به پیوست تصویر دادنامه
شماره 140331390000902634 مورخ 1403/04/19 هیأت عموم دیوان عدالت اداری متضمن اعمال مقررات ماده (13)
«قانون دیوان عدالت اداری» نسبت به دادنامه شماره 2080 مورخ 1401/09/22 هیأت مذکور و ابطال از تاریخ تصویب بند

(6) دستورالعمل شماره 2694/200/د مورخ 1400/01/23 و ماده (4) دستورالعمل
شماره 200/1400/513 مورخ 1400/04/06 سازمان امور مالیات کشور; برای استحضار ارسال مشود.

خلاصه پیام رای:
* سابقا به موجب دادنامه شماره 2080 مورخ 1401/09/22 هیأت عموم دیوان عدالت اداری،

بند 6 دستورالعمل شماره 2694/200/د مورخ 1400/01/23 و نیز ماده 4 دستورالعمل
شماره 200/1400/513 مورخ 1400/04/06 سازمان امور مالیات کشور; از حیث اینه در خصوص مواردی
که اصل و جرایم وصول از مودی هم اضافه دریافت بوده و من غیر حق دریافت شده است، اصل را قابل

استرداد اعلام کرده و جرایم دریافت من غیر حق را کماکان در اختیار سازمان امور مالیات قرار داده
است، از زمان صدور رای ابطال گردید.

* اکنون به موجب دادنامه دیوان، با اعمال مقررات ماده 13 قانون دیوان عدالت اداری نسبت به
دادنامه شماره 2080 مورخ 1401/09/22 هیأت عموم دیوان عدالت اداری، بند 6 دستورالعمل

شماره 2694/200/د مورخ 1400/01/23 و نیز ماده 4 دستورالعمل
شماره 200/1400/513 مورخ 1400/04/06 سازمان امور مالیات کشور از تاریخ تصویب ابطال شده اند.

مطلب فوق حاوی خلاصه رای است و لزوما منعس کننده تمام ابعاد مطروحه در دادنامه اصداری نیست.

حسین عبدالله

و قراردادهای مالیات مدیر کل دفتر حقوق
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